
 
 

UCHWAŁA NR XII/135/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie ograniczenia sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży w godzinach nocnych na terenie Gminy Łomianki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) Rada 
Miejska w Łomiankach uchwala co następuje 

§ 1. Na terenie Gminy Łomianki ustala się ograniczenie nocnej sprzedaży napojów alkoholowych 
polegające na zakazie sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 
prowadzonej pomiędzy godziną 23:00 a 6:00, we wszystkie dni tygodnia, na terenie całej gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łomiankach 
 
 

Damian Sokołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 4034


	UCHWAŁA NR XII/135/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-15T12:57:41+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




